RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2014

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

 CNPJ n° 02.548.735/0001-80

OBJETO: Execução dos serviços de compilação, indexação, remissão e revisão dos atos

normativos da legislação municipal criados até o mês de dezembro de 2013, incluindo sua

publicação, manutenção e atualização na internet, no endereço eletrônico

www.legislacaoonline.com.br/boaesperanca.

VIGÊNCIA: 02/01/2014 a 31/12/2014.

VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários à execução do presente contrato

correrão por conta da Dotação Orçamentária própria do atual Orçamento da CONTRATANTE.

Boa Esperança (ES), 02 de janeiro de 2014.

VALDIR RAMOS MATTUSOCH

Presidente

http://www.legislacaoonline.com.br/boaesperanca